苏州保安公司转让，江苏保安公司转让，小梁财税

产品名称 苏州保安公司转让，江苏保安公司转让，小梁财
税

公司名称 北京中鹏致远企业管理咨询有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 北京市朝阳区东三环中路39号院24号楼5层A-060
2

联系电话 13269696191 13269696191

产品详情

转让苏州保安公司

需要联系我

关注

一、保安注册所需材料：

1.《保安服务有限设立申请表》一式两份，加盖公章。

填写前请认真阅读表格内各栏目的要求，准确填报。

2.企业名称预先核准通知书原件一份。

3.法人身份证复印件（正反面）一份；经办人身份证复印件（正背面）一份；营业执照副本复印件（加

盖公章）。 需提供执照原件及复印件1份或扫描件2份。 营业执照经营范围应与申请事项相符。

4.经营场地租赁合同原件和复印件各1份；租赁期不少于3个月，租金不500元/月/平米。（如为自有房产

的需提供产权证明及房屋平面图。）

5.办公场所使用证明：房产证或土地证、房屋租赁合同等资料的原件和复印本各1份；（注：若为自有房

产则不需此项）。

6.注册资金到位凭证：（银行进账单、验资报告等）1份。（注：注册资本金不得少于10万元）

7.法定代表人任职书原件及身份证复印件1份；（注：法定代表人为企业的需要提供）；股东会决议原件

及身份证复印件1张。（注：1股东为企业法人的需提供）2其他人员身份证明材料：（包括但不限于劳务

派遣人员、外聘人员等）（注：1劳务派遣人员由用工单位出具相关证明；2外聘人员在签订劳动合同后

须提交社保缴费清单；3以上证件均为查验原件留置备份。2以上所有证件均须提交纸质版）3以上资料除

章程之外其它均为电子版）4上述所有文件均需加盖申请人印章并签字确认；5所有类文件可登录苏州市

工商局网站查询验证真伪；6上述材料中如有虚假内容一经查出立即取消该的注册资格）。

二、苏州保安注册的流程：

1、准备注册所需的材料；

2、到工商部门办理名称预核；

3、营业执照；

4、刻章。

三、如何进行苏州保安注册：

1、选择好合适的地点：

首先我们确定自己所在的地方是不是可以办理保安服务许可证，如果不可以的话就需要重新选址了；一

般来讲我们可以选择在当地的区或者工业园等地去进行登记备案手续的；这样也是比较简单的；而且也

比较快捷方便一些！当然也可以选择在一些的写字楼里面去进行登记的，但是这些地方一般都是有专门

的安保的存在的；所以相对来说会比较麻烦一些了。

2、准备好相关的材料：

我们在办理之前要准备好相应的材料才可以进行的哦。

如果您有更多疑问或需求可以关注我们哦！非常荣幸为您排忧解难。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org